
www.c‐in.eu 

I C H E P   2 0 2 0  
W E L C O M E   R E C E P T I O N
K O N G R E S O V É   C E N T R U M   P R A H A
3 0 . Č E R V E N C E   2 0 2 0

 N Á V R H   D O P R O V O D N É H O   P R O G R A M U

  C i m b á l o v k a   ‐   S t u d á n k a   P r a h a   ‐   F o l k l ó r

Studánka Praha je folklórní hudebně-taneční soubor, skládající se ze špičkových  
profesionálních hudebníků, zpěváků a tanečníků, absolventů konzervatoří, 
působících i v jiných předních orchestrech a divadlech. 

Základem repertoáru Studánky Praha jsou lidové a zlidovělé písně z Moravy, Čech i Slovenska.  

Díky profesionalitě členů souboru jej lze rozšířit, např. o oblíbené světové evergreeny, 
lidové písně jiných národů, netradiční hudební speciality či žánrové odchylky. 

Studánka Praha vystupovala v různých mediálně známých pořadech, na 
významných společenských akcích, koncertech a festivalech. Studánka také 
účinkovala s paní Jarmilou Šulákovou(ČT) a v pořadech českého rozhlasu (Tobogán).  

V současné době pořádá pravidelně v Praze velké folklorní show včetně tanečních 
párů pro francouzské , americké, německé a italské posluchače. 

Vydala 5 CD „ Moravské lidové písně“(1998),„ 17 nejoblíbenějších moravských písní“(2000) 
„ Moravské lidové písně 2“ (2002) „ The Best of“ (2005) „Písně dnešního večera“ (2008) 

Nabídka 

 Výběr ze čtyř programů ‐ Beseda u cimbálu     
 Folklórní show         
 Staropražský kabaret        
 To nejlepší ze Studánky 
 moderace česky, anglicky, francouzsky, německy, italsky, rusky‐ variabilní obsazení 
 housle, viola, cimbál, kontrabas…  
 až 6 hudebníků 
 až 6 tanečních párů 
 zpěvák, zpěvačka při vystoupení  
 komunikace s lidmi, škola písně, roztančení  
 lidové kroje, rekvizity, valašky, dudy, rytmické nástroje, ostruhy… 
 průřez lidovou hudbou a tancem z Čech, přes Moravu až na Slovensko 

Obsazení a orientační cena za vystoupení:  5 členů - hráčů / Kč 25.000 bez dph 



 

 
 

 
 

www.c‐in.eu 

Video -official mix :   https://www.youtube.com/watch?v=kReUEZ__sr8 

Foto :    

 
 
 
 
 
 

Obsazení a orientační cena: 5 hráčů / Kč 25.000 bez dph 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Martina Kozderková | C-IN | Project Manager | 19. prosince 2019 


